

## **Kit cutite mulcer cu brat articulata**

I.D.: 72735070

---

Data publicarii 31.08.22 Coduri CPV 34320000-6 39241130-3

---

Pretul estimativ: 5.467,00 RON - 5.467,00 RON

---

Descriere: Kitul contine: cutit 55 lei X 40 buc=2200 lei + TVA ciocan 93,50 lei X 20 buc=1870 lei + TVA brida 45,10 lei X 20 buc = 902 lei + TVA surub cu piulita 24,75 lei X 20 buc = 495 lei + TVA

---